

**"Reconstrucția Penitenciarului
nr. 5-Cahul"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5**Capitolul 2. Obiecte de investitii de baza 2-1. Blocul de regim (85/24,06/2013-1)**

Valoarea de deviz 3 256 145,408 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	3 200,000	16,99 16,99	54 380,800 54 380,800
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	3 200,000	35,66 25,49	114 124,800 81 571,200
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	120,000	97,72 97,72	11 725,860 11 725,860
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	120,000	18,24 12,75	2 188,596 1 529,460
		<i>Total</i>	lei			182 420,056
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			35 809,757
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			568,909
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	0,8 %			113,782
		<i>Total</i>				218 912,504
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			21 891,250
		<i>Total</i>				240 803,754
		<i>Beneficiu</i>	6 %			14 448,225

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				255 251,979
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				255 251,979 149 207,320
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Dulapuri electrice				
		2.1.1. BY				
5	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,000	531,93 296,55	531,930 296,545
6	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - BA88-35	buc	2,000	407,28 234,52	814,553 469,034
7	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - III-2	buc	2,000	456,72 238,77	913,450 477,531
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	80,55 73,92	161,107 147,848
9	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 12 - OIC	buc	2,000	275,42 191,18	550,839 382,365
10	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,000	242,99 206,48	1 457,956 1 238,863
		<i>Total</i>	lei			4 429,835
		Total BY Inclusiv salariu				4 429,835 3 012,186
		2.1.2. ГПИИ1				
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	499,41 296,55	499,409 296,545
12	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32	buc	1,000	456,72 238,77	456,725 238,766
13	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,000	407,28	407,277

1	2	3	4	5	6	7
	3	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250			234,52	234,517
14	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	2,000	97,41	194,817
					95,17	190,333
15	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	2,000	23,40	46,800
					0,00	0,000
16	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,000	156,00	156,000
					0,00	0,000
17	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	1,000	328,50	328,500
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			2 089,528
		Total ГПЦ1 Inclusiv salariu				2 089,528 960,161
		2.1.3. ГПЦ2				
18	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,000	531,93	531,930
					296,55	296,545
19	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32	buc	1,000	456,72	456,725
					238,77	238,766
20	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - BA88-35	buc	1,000	407,28	407,277
					234,52	234,517
21	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	11,000	97,41	1 071,491
					95,17	1 046,830
22	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	1,000	97,41	97,408
					95,17	95,166
23	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	4,000	23,40	93,600
					0,00	0,000
24	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,000	156,00	312,000
					0,00	0,000
25	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	2,000	328,50	657,000
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			3 627,431

1	2	3	4	5	6	7
		Total ГПЦ2 Inclusiv salariu				3 627,431 1 911,824
		2.1.4. IIIГII				
26	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	326,03 197,13	326,032 197,130
27	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	8,000	97,41 95,17	779,266 761,331
28	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	1,000	97,41 95,17	97,408 95,166
29	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=200 mm	buc	4,000	11,20 0,00	44,800 0,000
30	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,000	156,00 0,00	312,000 0,000
31	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	2,000	328,50 0,00	657,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 216,506
		Total IIIГII Inclusiv salariu				2 216,506 1 053,627
		2.1.5. ПЦI1				
32	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	499,41 296,55	499,409 296,545
33	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32	buc	1,000	456,72 238,77	456,725 238,766
34	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	19,000	97,41 95,17	1 850,758 1 808,162
35	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	5,000	23,40 0,00	117,000 0,000
36	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,000	156,00 0,00	312,000 0,000
37	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	2,000	328,50 0,00	657,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 892,892

1	2	3	4	5	6	7
		Total PIII1 Inclusiv salariu				3 892,892 2 343,473
		2.1.6. PIII2				
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
39	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	9,000	97,41 95,17	876,675 856,498
		<i>Total</i>	lei			1 150,707
		Total PIII2 Inclusiv salariu				1 150,707 1 053,628
		2.1.7. PIII3				
40	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	499,41 296,55	499,409 296,545
41	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32	buc	1,000	456,72 238,77	456,725 238,766
42	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	9,000	97,41 95,17	876,675 856,498
43	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	3,000	23,40 0,00	70,200 0,000
44	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	2,000	156,00 0,00	312,000 0,000
45	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	2,000	328,50 0,00	657,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 872,009
		Total PIII3 Inclusiv salariu				2 872,009 1 391,809
		2.1.8. PIII4				
46	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	13,000	97,41 95,17	1 266,308 1 237,163
		<i>Total</i>	lei			1 540,340
		Total PИЦ4 Inclusiv salariu				1 540,340 1 434,293
		2.1.9. ПИЦБ				
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
49	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	8,000	97,41 95,17	779,266 761,331
		<i>Total</i>	lei			1 053,298
		Total ПИЦБ Inclusiv salariu				1 053,298 958,461
		2.1.10. ПИЦУ1 - ПИЦУ3				
50	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	3,000	274,03 197,13	822,097 591,391
51	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	63,000	97,41 95,17	6 136,724 5 995,483
		<i>Total</i>	lei			6 958,821
		Total ПИЦУ1 - ПИЦУ3 Inclusiv salariu				6 958,821 6 586,874
		2.1.11. ИЦБ1				
52	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
53	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	5,000	97,41 95,17	487,042 475,832
54	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	4,000	97,41 95,17	389,634 380,666
55	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	2,000	11,65 0,00	23,300 0,000
56	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,000	156,00	156,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
57	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	1,000	328,50	328,500
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			1 658,508
		Total III B1 Inclusiv salariu				1 658,508 1 053,628
		2.1.12. III B2				
58	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03	274,032
					197,13	197,130
59	08-03-575- 1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	7,000	97,41	681,858
					95,17	666,165
60	08-03-575- 1	Dispozitiv - contactor	buc	6,000	97,41	584,450
					95,17	570,998
61	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	2,000	11,65	23,300
					0,00	0,000
62	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,000	156,00	156,000
					0,00	0,000
63	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	1,000	328,50	328,500
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			2 048,140
		Total III B2 Inclusiv salariu				2 048,140 1 434,293
		2.1.13. III B3				
64	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03	274,032
					197,13	197,130
65	08-03-575- 1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	4,000	98,45	393,794
					95,17	380,666
66	08-03-575- 1	Dispozitiv - contactor	buc	2,000	97,41	194,817
					95,17	190,333
67	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	2,000	11,65	23,300
					0,00	0,000
68	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,000	156,00	156,000
					0,00	0,000
69	pret	Sina "PE" din cupru, gabarit 2,	buc	1,000	328,50	328,500

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	L=418 mm			0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			1 370,443
		Total III B3 Inclusiv salariu				1 370,443 768,129
		2.1.14. III B4				
70	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
71	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	3,000	97,41 95,17	292,225 285,499
72	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	1,000	98,45 95,17	98,448 95,166
73	pret furnizor	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	2,000	11,65 0,00	23,300 0,000
74	pret furnizor	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,000	156,00 0,00	156,000 0,000
75	pret furnizor	Sina "PE" din cupru, gabarit 2, L=418 mm	buc	1,000	328,50 0,00	328,500 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 172,505
		Total III B4 Inclusiv salariu				1 172,505 577,795
		2.1.15. III D1				
76	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
77	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	8,000	97,41 95,17	779,266 761,331
		<i>Total</i>	lei			1 053,298
		Total III D1 Inclusiv salariu				1 053,298 958,461
		2.1.16. III D2				
78	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130

1	2	3	4	5	6	7
79	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	8,000	97,41 95,17	779,266 761,331
		<i>Total</i>	lei			1 053,298
		Total ЩДО2 Inclusiv salariu				1 053,298 958,461
		2.1.17. ЩДО3				
80	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
81	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	6,000	97,41 95,17	584,450 570,998
		<i>Total</i>	lei			858,482
		Total ЩДО3 Inclusiv salariu				858,482 768,128
		2.1.18. ЩДО4				
82	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
83	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	7,000	97,41 95,17	681,858 666,165
		<i>Total</i>	lei			955,890
		Total ЩДО4 Inclusiv salariu				955,890 863,295
		2.1.19. ЩСБ				
84	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
85	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	17,000	97,41 95,17	1 655,942 1 617,829
		<i>Total</i>	lei			1 929,974
		Total ЩСБ Inclusiv salariu				1 929,974 1 814,959
		2.1.20. ЩАО				

1	2	3	4	5	6	7
86	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
87	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	7,000	97,41 95,17	681,858 666,165
88	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	1,000	97,41 95,17	97,408 95,166
89	08-01-081-2	Aparat de comanda - Fotoreleu	buc	1,000	140,88 96,02	140,882 96,016
		<i>Total</i>	lei			1 194,180
		Total IIIAO Inclusiv salariu				1 194,180 1 054,477
		2.1.21. IIIO1				
90	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
91	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	11,000	97,41 95,17	1 071,491 1 046,830
		<i>Total</i>	lei			1 345,523
		Total IIIO1 Inclusiv salariu				1 345,523 1 243,960
		2.1.22. IIIO2				
92	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
93	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	15,000	97,41 95,17	1 461,125 1 427,496
		<i>Total</i>	lei			1 735,157
		Total IIIO2 Inclusiv salariu				1 735,157 1 624,626
		2.1.23. IIIO3				
94	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	871,57 197,13	871,569 197,130

1	2	3	4	5	6	7
95	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	12,000	98,45 95,17	1 181,380 1 141,997
		<i>Total</i>	lei			2 052,949
		Total IIIQ3 Inclusiv salariu				2 052,949 1 339,127
		2.1.24. IIIQ4				
96	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
97	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	14,000	97,41 95,17	1 363,717 1 332,330
		<i>Total</i>	lei			1 637,749
		Total IIIQ4 Inclusiv salariu				1 637,749 1 529,460
		2.1.25. IIIQ5				
98	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
99	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	6,000	97,41 95,17	584,450 570,998
		<i>Total</i>	lei			858,482
		Total IIIQ5 Inclusiv salariu				858,482 768,128
		2.1.26. PIII31				
100	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	274,03 197,13	274,032 197,130
101	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	11,000	97,41 95,17	1 071,491 1 046,830
		<i>Total</i>	lei			1 345,523
		Total PIII31 Inclusiv salariu				1 345,523 1 243,960
		2.1.27. PIII32, PIII34				

1	2	3	4	5	6	7
102	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,000	274,03 197,13	548,065 394,261
103	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	46,000	97,41 95,17	4 480,782 4 377,654
		<i>Total</i>	lei			5 028,847
		Total PIII32, PIII34 Inclusiv salariu				5 028,847 4 771,915
		2.1.28. PIII33, PIII35				
104	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,000	274,03 197,13	548,065 394,261
105	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	46,000	97,41 95,17	4 480,782 4 377,654
		<i>Total</i>	lei			5 028,847
		Total PIII33, PIII35 Inclusiv salariu				5 028,847 4 771,915
		2.1.29. IIIK				
106	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	102,000	274,03 197,13	27 951,305 20 107,301
107	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	408,000	97,41 95,17	39 742,594 38 827,891
108	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	102,000	151,96 121,51	15 500,093 12 393,724
		<i>Total</i>	lei			83 193,992
		Total IIIK Inclusiv salariu				83 193,992 71 328,916
		2.1.30. Degivare				
109	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,000	274,03 197,13	548,065 394,261
110	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	2,000	97,41 95,17	194,817 190,333

1	2	3	4	5	6	7
111	08-01-081-2	Aparat de comanda - Termostat cu senzor exterior de temperatura	buc	4,000	140,88 96,02	563,530 384,064
		<i>Total</i>	lei			1 306,412
		Total Degivare Inclusiv salariu				1 306,412 968,658
		<i>Total</i>	lei			146 659,566
		Total Dulapuri electrice Inclusiv salariu				146 659,566 120 548,627
		2.2. Cablu, sisteme de pozare cablu, impamintare				
112	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	34,000	572,32 476,68	19 458,720 16 207,178
113	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 1x1.5 mm2	m.l.	3 400,000	7,43 0,00	25 266,250 0,000
114	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	23,150	674,96 572,70	15 625,347 13 257,954
115	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m.l.	2 055,000	43,15 0,00	88 678,388 0,000
116	pret furnizor	Cablu de control de tip КВВГнг(А)-FRLS 4x1.5 mm2	m.l.	240,000	31,98 0,00	7 675,200 0,000
117	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ 1x4.0 mm2	m.l.	20,000	10,61 0,00	212,160 0,000
118	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	105,550	818,59 667,86	86 401,816 70 493,066
119	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 2x4 mm2	m.l.	1 325,000	26,24 0,00	34 768,000 0,000
120	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m.l.	4 730,000	22,86 0,00	108 115,975 0,000
121	pret furnizor	Cablu ВВГнг-0.66 3x2.5 mm2	m.l.	2 250,000	20,91	47 047,500

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
122	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x4 mm2	m.l.	1 985,000	39,26	77 939,040
					0,00	0,000
123	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 1x1.5 mm2	m.l.	35,000	23,78	832,300
					0,00	0,000
124	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x2.5 mm2	m.l.	230,000	31,78	7 308,250
					0,00	0,000
125	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	6,270	1 128,90	7 078,233
					951,66	5 966,933
126	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x6 mm2	m.l.	17,000	49,97	849,469
					0,00	0,000
127	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x4 mm2	m.l.	380,000	54,02	20 526,650
					0,00	0,000
128	pret furnizor	Cablu ВВГнг(A)-FRLS 5x4 mmp	m.l.	120,000	69,90	8 388,600
					0,00	0,000
129	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x6 mm2	m.l.	110,000	67,04	7 373,850
					0,00	0,000
130	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,450	1 475,18	663,830
					1 240,56	558,253
131	pret furnizor	Cablu КВВГнг(A)-LSL Tx-1 27x1.5 mm2	m.l.	45,000	126,08	5 673,375
					0,00	0,000
132	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,550	1 342,88	738,583
					1 053,63	579,495
133	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 4x16 mm2	m.l.	55,000	207,05	11 387,750
					0,00	0,000
134	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	1,560	1 962,17	3 060,982
					1 554,95	2 425,724
135	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x10 mm2	m.l.	47,000	131,20	6 166,400
					0,00	0,000
136	pret furnizor	Cablu ВВГнг(A)-FRLS 5x10 mmp	m.l.	7,000	192,70	1 348,900
					0,00	0,000
137	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x16 mm2	m.l.	102,000	219,35	22 373,700
					0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
138	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,800	3 558,48 2 447,14	2 846,782 1 957,709
139	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x70 mm2	m.l.	50,000	705,20 0,00	35 260,000 0,000
140	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x95 mm2	m.l.	30,000	1 002,96 0,00	30 088,875 0,000
141	08-02-148-5	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 9 kg	100 m	0,070	5 160,54 3 126,90	361,238 218,883
142	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x150 mm2	m.l.	7,000	1 473,95 0,00	10 317,650 0,000
143	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,340	6 210,26 1 249,06	2 111,487 424,680
144	pret furnizor	Cablu degivrare de tip bifilar (miez dublu conductor), cu manta exterioara XLPE rezistenta la temperaturi pina la +240°C si actionari mecanice. Izolatia interioara este compusa din FEP+XLPE, IP67, Un=230V, peterea liniara de incalzire - 25W/m.l.	m.l.	34,000	476,62 0,00	16 205,250 0,000
145	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	41,600	3 117,48 2 022,29	129 687,061 84 127,098
146	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=16 mm	m.l.	1 410,000	3,23 0,00	4 552,538 0,000
147	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m.l.	650,000	4,30 0,00	2 798,250 0,000
148	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m.l.	2 100,000	54,32 0,00	114 082,500 0,000
149	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	5,350	3 683,75 2 922,97	19 708,041 15 637,879
150	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=32 mm	m.l.	340,000	6,38 0,00	2 167,500 0,000
151	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=40 mm	m.l.	150,000	8,52	1 277,550

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
152	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=50 mm	m.l.	45,000	13,06	587,520
					0,00	0,000
153	08-02-409- 8	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru 80 mm	100 m	0,480	3 098,16	1 487,117
					1 996,80	958,462
154	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=80 mm	m.l.	48,000	33,15	1 591,200
					0,00	0,000
155	08-02-396- 6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,730	3 246,34	5 616,176
					2 498,12	4 321,744
156	pret furnizor	Canal metalic zincat, perforat, pentru cabluri, grosimea 0.7 mm, cu capac cu lacat, sectiune 50x30(h) mm	m.l.	70,000	114,80	8 036,000
					0,00	0,000
157	pret furnizor	Canal metalic zincat, perforat, pentru cabluri, grosimea 0.7 mm, cu capac cu lacat, sectiune 100x30(h) mm	m.l.	30,000	138,38	4 151,250
					0,00	0,000
158	pret furnizor	Canal metalic zincat, perforat, pentru cabluri, grosimea 0.7 mm, cu capac cu lacat, sectiune 200x30(h) mm	m.l.	53,000	230,62	12 223,125
					0,00	0,000
159	pret furnizor	Conector pentru jgheab metalic h=30 mm	buc	102,000	18,90	1 927,800
					0,00	0,000
160	pret furnizor	Cot 90" cu capac cu lacat pentru jgheab metalic zincat 300x30(h) mm	buc	3,000	185,00	555,000
					0,00	0,000
161	pret furnizor	Scimbare de sectiune canal metalic zincat 300x30 / 200x30 mm cu capac cu lacat	buc	3,000	156,00	468,000
					0,00	0,000
162	pret furnizor	Scimbare de sectiune canal metalic zincat 200x30 / 100x30 mm cu capac cu lacat	buc	3,000	112,00	336,000
					0,00	0,000
163	pret furnizor	Jgheb metalic zincat neperforat, grosime pereti 1.0 mm, cu capac, sectiune 70x70 mm	m	20,000	192,00	3 840,000
					0,00	0,000
164	08-02-472- 7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	1,600	7 762,94	12 420,700
					1 809,86	2 895,778
165	08-02-472-	Conductor de legare la pamint,	100 m	4,000	3 513,76	14 055,034

1	2	3	4	5	6	7
	8	deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm			1 707,90	6 831,588
166	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,000	918,85 667,86	2 756,560 2 003,593
167	pret furnizor	Conductor electric tip ПВ 1x10 mm2	m.l.	300,000	34,88 0,00	10 465,200 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 066 940,67 2
		Total Cablu, sisteme de pozare cablu, impamintare Inklusiv salariu				1 066 940,67 2 228 866,017
		2.3. Aparate 230V				
168	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,560	16 700,91 14 359,93	9 352,509 8 041,561
169	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ЛВО-4x18-004, IP20	buc	56,000	468,00 0,00	26 208,000 0,000
170	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,970	8 747,61 7 477,36	8 485,186 7 253,039
171	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ЛПП-07В 1x36-311, IP65	buc	91,000	335,00 0,00	30 485,000 0,000
172	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ЛПБ-06В 1x15-033 Альфа-24А, IP20	buc	6,000	278,00 0,00	1 668,000 0,000
173	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,470	11 612,67 9 856,52	5 457,954 4 632,564
174	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent ЛПП-07В 2x36-311, IP65	buc	47,000	386,00 0,00	18 142,000 0,000
175	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru	100 buc	4,410	10 357,27 7 936,20	45 675,561 34 998,633

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu conditii de mediu grele				
176	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa incandescenta IP 54 de tip НББ64В-100-019 Selena 32A	buc	226,000	198,00 0,00	44 748,000 0,000
177	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa incandescenta IP54 de tip НББ64-60-023 Selena 3A	buc	215,000	210,00 0,00	45 150,000 0,000
178	pret furnizor	Lampa luminiscenta TL-D, 36W	buc	185,000	28,00 0,00	5 180,000 0,000
179	pret furnizor	Lampa luminiscenta ЛБ, 18W	buc	224,000	18,00 0,00	4 032,000 0,000
180	pret furnizor	Lampa luminiscenta compacta 15W	buc	4,000	18,00 0,00	72,000 0,000
181	pret furnizor	Lampa incandescenta 100W	buc	226,000	18,00 0,00	4 068,000 0,000
182	pret furnizor	Lampa incandescenta 60W	buc	11,000	12,20 0,00	134,200 0,000
183	pret furnizor	Lampa incandescenta 25W, 36V	buc	204,000	12,20 0,00	2 488,800 0,000
184	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,290	9 393,89 8 344,06	2 724,228 2 419,776
185	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare CCA-1001, cu inscriptia "IESIRE" si indicarea directiei de evacuare	buc	29,000	368,00 0,00	10 672,000 0,000
186	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,240	4 122,75 3 670,70	989,461 880,969
187	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	24,000	89,00 0,00	2 136,000 0,000
188	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	3,160	3 504,05 3 237,36	11 072,806 10 230,048
189	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	316,000	66,00 0,00	20 856,000 0,000
190	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara, montare aparenta	100 buc	0,050	6 757,00 6 236,80	337,850 311,840
191	pret furnizor	Priza de forta stationara, 2P+PE, IP20, 16A, 230V	buc	2,000	52,65 0,00	105,300 0,000

1	2	3	4	5	6	7
192	pret furnizor	Priza de forta, 3P+N+PE cu furca, etansata, IP54, 16A, 380V	buc	3,000	84,85 0,00	254,550 0,000
193	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	3,910	2 910,31 2 736,03	11 379,297 10 697,893
194	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	391,000	36,00 0,00	14 076,000 0,000
195	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,240	2 961,53 2 787,02	710,766 668,884
196	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	24,000	30,00 0,00	720,000 0,000
197	08-03-591- 7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,040	2 969,00 2 795,52	118,760 111,821
198	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc	4,000	29,00 0,00	116,000 0,000
199	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,150	3 801,73 3 356,31	570,260 503,447
200	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	15,000	41,06 0,00	615,900 0,000
201	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,020	4 182,25 3 730,20	83,645 74,604
202	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	2,000	46,27 0,00	92,540 0,000
203	08-03-603- 1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,000	151,96 121,51	303,923 243,014
204	pret furnizor	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4	buc	450,000	21,30 0,00	9 585,000 0,000
205	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	4,000	37,00 0,00	148,000 0,000
206	08-03-532- 4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	13,000	200,33 152,95	2 604,337 1 988,298

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			341 619,833
		Total Aparate 230V Inclusiv salariu				341 619,833 83 056,391
		<i>Total</i>	lei			1 555 220,07 1
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			103 793,048
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			41 903,838
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,8 %			8 380,768
		<i>Total</i>				1 709 297,72 5
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			328 677,987
		<i>Total</i>				2 037 975,71 2
		<i>Beneficiu</i>	6 %			122 278,543
		<i>Total</i>				2 160 254,25 5
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 160 254,25 5 432 471,035
		3. Utilaj				
		3.1. Dulapuri electrice				
		3.1.1. BY				
207	pret furnizor	Dulap din metal, IP65, aplicabil, curent 250A, cu izolatori, sine, bare, lacat cu chee, de tip BZUM- TF-02-250	buc	1,000	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
208	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-35, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 250 A	buc	2,000	1 902,00 0,00	3 804,000 0,000
209	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie ПИІ-2, 3P, 250A	buc	2,000	558,00 0,00	1 116,000 0,000
210	pret furnizor	Contor electronic 5A, 380V	buc	2,000	5 300,00 0,00	10 600,000 0,000
211	pret	Limitator de supratensiune, clasa	buc	2,000	2 086,65	4 173,300

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	I(B) cu 4 poli			0,00	0,000
212	pret furnizor	Transformator de curent ТТН30-250/5 A	buc	6,000	223,83	1 342,980
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			27 536,280
		Total BY Inclusiv salariu				27 536,280
		3.1.2. ГПИЦ1				
213	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИЦМП-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm	buc	1,000	223,00	223,000
					0,00	0,000
214	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-400, 400A, 380V, IP33	buc	1,000	781,90	781,900
					0,00	0,000
215	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-35, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 200 A	buc	1,000	1 390,28	1 390,280
					0,00	0,000
216	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 63A, °C°	buc	1,000	320,00	320,000
					0,00	0,000
217	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,000	367,59	367,590
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			3 082,770
		Total ГПИЦ1 Inclusiv salariu				3 082,770
		3.1.3. ГПИЦ2				
218	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИЦМП-7-0, УХЛ3, IP31, dimensiuni 1400 x 650 x 285 mm	buc	1,000	2 915,92	2 915,920
					0,00	0,000
219	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-400, 400A, 380V, IP33	buc	1,000	781,00	781,000
					0,00	0,000
220	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-35, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 160 A	buc	1,000	1 894,58	1 894,580
					0,00	0,000
221	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 63A, °C°	buc	1,000	320,00	320,000
					0,00	0,000
222	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 40A, °C°	buc	1,000	320,00	320,000
					0,00	0,000
223	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	7,000	367,59	2 573,130
					0,00	0,000
224	pret	Automat BA47-100, 1P, 10A, °C°	buc	2,000	364,73	729,460

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,000
225	pret furnizor	Contactator modular de tip КМИ 11811	buc	1,000	187,56	187,560
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			9 721,650
		Total ГПЦ2 Inclusiv salariu				9 721,650
		3.1.4. ЦГП				
226	pret furnizor	Cofret metalic de tip ЦМП-3-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 650 x 500 x 220 mm	buc	1,000	1 104,93	1 104,930
					0,00	0,000
227	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,000	103,82	103,820
					0,00	0,000
228	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	2,000	173,00	346,000
					0,00	0,000
229	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	4,000	87,99	351,960
					0,00	0,000
230	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=40A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	31,05	31,050
					0,00	0,000
231	pret furnizor	Contactator modular de tip КМИ 11811	buc	1,000	187,56	187,560
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			2 125,320
		Total ЦГП Inclusiv salariu				2 125,320
		3.1.5. ПЦ1				
232	pret furnizor	Cofret metalic de tip ЦМП-5-0-36 УХЛ3, IP31, dimensiuni 1000 x 650 x 285 mm	buc	1,000	1 918,59	1 918,590
					0,00	0,000
233	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-250, 250A, 380V, IP33	buc	1,000	573,00	573,000
					0,00	0,000
234	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=50 A, 30mA, Un=400V	buc	3,000	362,67	1 088,010
					0,00	0,000
235	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu	buc	4,000	352,56	1 410,240

1	2	3	4	5	6	7
		caracteristica "AC", In=32 A, 30mA, Un=400V			0,00	0,000
236	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=25 A, 30mA, Un=400V	buc	1,000	252,56 0,00	252,560 0,000
237	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=16 A, 30mA, Un=400V	buc	2,000	360,00 0,00	720,000 0,000
238	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=10 A, 30mA, Un=400V	buc	2,000	360,00 0,00	720,000 0,000
239	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=20A, 30mA, Un=230V	buc	2,000	248,56 0,00	497,120 0,000
240	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V	buc	5,000	234,54 0,00	1 172,700 0,000
		<i>Total</i>	lei			8 352,220
		Total PIII1 Inclusiv salariu				8 352,220
		3.1.6. PIII2				
241	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIPH-183-1-36-YXJ13, IP31	buc	1,000	460,00 0,00	460,000 0,000
242	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
243	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000	84,67 0,00	84,670 0,000
244	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5A	buc	7,000	35,65 0,00	249,550 0,000
		<i>Total</i>	lei			876,620

1	2	3	4	5	6	7
		Total PIII2 Inclusiv salariu				876,620
		3.1.7. PIII3				
245	pret furnizor	Cofret metalic de tip IIMPI-4-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm	buc	1,000	2 154,65 0,00	2 154,650 0,000
246	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-250, 250A, 380V, IP33	buc	1,000	573,00 0,00	573,000 0,000
247	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=63 A, 30mA, Un=400V	buc	4,000	362,67 0,00	1 450,680 0,000
248	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=50 A, 30mA, Un=400V	buc	2,000	362,67 0,00	725,340 0,000
249	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=25A, 30mA, Un=230V	buc	3,000	542,56 0,00	1 627,680 0,000
		<i>Total</i>	lei			6 531,350
		Total PIII3 Inclusiv salariu				6 531,350
		3.1.8. PIII4				
250	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIPH-363-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,000	641,58 0,00	641,580 0,000
251	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,000	86,88 0,00	86,880 0,000
252	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=16 A, 30mA, Un=400V	buc	1,000	360,00 0,00	360,000 0,000
253	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	7,000	248,56 0,00	1 739,920 0,000
254	pret	Intrerupator automat de curent	buc	4,000	234,54	938,160

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V			0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			3 766,540
		Total PIII4 Inclusiv salariu				3 766,540
		3.1.9. PIII B				
255	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III PH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,000	562,10 0,00	562,100 0,000
256	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
257	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000	84,67 0,00	84,670 0,000
258	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	2,000	87,99 0,00	175,980 0,000
259	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	2,000	84,67 0,00	169,340 0,000
260	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,000	37,65 0,00	75,300 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 149,790
		Total PIII B Inclusiv salariu				1 149,790
		3.1.10. PIII D Y1 - PIII D Y3				
261	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III PH-363-1-36-YXJI3, IP31	buc	3,000	641,58 0,00	1 924,740 0,000
262	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	3,000	82,40 0,00	247,200 0,000
263	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V,	buc	60,000	37,65 0,00	2 259,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Icu=4.5A				
		<i>Total</i>	lei			4 430,940
		Total PИЦДY1 - PИЦДY3 Inclusiv salariu				4 430,940
		3.1.11. ИЦБ1				
264	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИЦМПИ-2-0 YXJ13, IP31, dimensiuni 510 x 400 x 220 mm	buc	1,000	762,00 0,00	762,000 0,000
265	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,000	29,20 0,00	29,200 0,000
266	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	4,000	37,65 0,00	150,600 0,000
267	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	4,000	134,64 0,00	538,560 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 480,360
		Total ИЦБ1 Inclusiv salariu				1 480,360
		3.1.12. ИЦБ2				
268	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИЦМПИ-2-0 YXJ13, IP31, dimensiuni 510 x 400 x 220 mm	buc	1,000	762,00 0,00	762,000 0,000
269	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,000	29,20 0,00	29,200 0,000
270	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	6,000	37,65 0,00	225,900 0,000
271	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	6,000	134,64 0,00	807,840 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 824,940
		Total ИЦБ2 Inclusiv salariu				1 824,940
		3.1.13. ИЦБ3				
272	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИЦМПИ-2-0 YXJ13, IP31, dimensiuni 510 x 400 x 220 mm	buc	1,000	762,00 0,00	762,000 0,000
273	pret	Separator de sarcina modular,	buc	1,000	29,20	29,200

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	Un=230V, 1P, In=25A			0,00	0,000
274	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=4A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000	84,67 0,00	84,670 0,000
275	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,000	37,65 0,00	75,300 0,000
276	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	2,000	134,64 0,00	269,280 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 220,450
		Total III B3 Inclusiv salariu				1 220,450
		3.1.14. III B4				
277	pret furnizor	Cofret metalic de tip IIMPI-2-0 YXJI3, IP31, dimensiuni 510 x 400 x 220 mm	buc	1,000	762,00 0,00	762,000 0,000
278	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=25A	buc	1,000	29,20 0,00	29,200 0,000
279	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=4A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000	84,67 0,00	84,670 0,000
280	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	37,65 0,00	37,650 0,000
281	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,000	134,64 0,00	134,640 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 048,160
		Total III B4 Inclusiv salariu				1 048,160
		3.1.15. III O1				
282	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIPH-123-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,000	462,00 0,00	462,000 0,000
283	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
284	pret	Intrerupator automat monopolar,	buc	7,000	42,00	294,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A			0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			838,400
		Total ЩДО1 Inclusiv salariu				838,400
		3.1.16. ЩДО2				
285	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-123-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00 0,00	462,000 0,000
286	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
287	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	7,000	42,00 0,00	294,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			838,400
		Total ЩДО2 Inclusiv salariu				838,400
		3.1.17. ЩДО3				
288	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-123-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00 0,00	462,000 0,000
289	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
290	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,000	42,00 0,00	210,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			754,400
		Total ЩДО3 Inclusiv salariu				754,400
		3.1.18. ЩДО4				
291	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-123-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	462,00 0,00	462,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
292	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
293	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	6,000	42,00 0,00	252,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			796,400
		Total ЩД04 Inclusiv salariu				796,400
		3.1.19. ЩСБ				
294	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	562,10 0,00	562,100 0,000
295	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
296	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	16,000	42,00 0,00	672,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 316,500
		Total ЩСБ Inclusiv salariu				1 316,500
		3.1.20. ЩАО				
297	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩПН-183-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,000	460,00 0,00	460,000 0,000
298	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
299	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	42,00 0,00	42,000 0,000
300	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,000	42,00 0,00	210,000 0,000
301	pret furnizor	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФР-	buc	1,000	320,00 0,00	320,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		601				
302	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,000	134,64 0,00	134,640 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 249,040
		Total IIIAO Inclusiv salariu				1 249,040
		3.1.21. IIIO1				
303	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIPH-363-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,000	641,58 0,00	641,580 0,000
304	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
305	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,000	248,56 0,00	248,560 0,000
306	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V	buc	1,000	234,54 0,00	234,540 0,000
307	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,000	248,56 0,00	497,120 0,000
308	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	4,000	42,00 0,00	168,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 872,200
		Total IIIO1 Inclusiv salariu				1 872,200
		3.1.22. IIIO2				
309	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIPH-363-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,000	641,58 0,00	641,580 0,000
310	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40	82,400

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
311	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,000	248,56 0,00	248,560 0,000
312	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	8,000	248,56 0,00	1 988,480 0,000
313	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,000	42,00 0,00	210,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 171,020
		Total IIIQ2 Inclusiv salariu				3 171,020
		3.1.23. IIIQ3				
314	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIQH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,000	562,10 0,00	562,100 0,000
315	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
316	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,000	248,56 0,00	497,120 0,000
317	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	4,000	248,56 0,00	994,240 0,000
318	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	5,000	42,00 0,00	210,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 345,860
		Total IIIQ3 Inclusiv salariu				2 345,860
		3.1.24. IIIQ4				
319	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind	buc	1,000	641,58 0,00	641,580 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-363-1-36-YXJI3, IP31				
320	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
321	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	3,000	248,56 0,00	745,680 0,000
322	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	4,000	248,56 0,00	994,240 0,000
323	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	6,000	42,00 0,00	252,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 715,900
		Total ЩО4 Inclusiv salariu				2 715,900
		3.1.25. ЩО5				
324	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-183-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,000	460,00 0,00	460,000 0,000
325	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
326	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	4,000	248,56 0,00	994,240 0,000
327	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	42,00 0,00	42,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 578,640
		Total ЩО5 Inclusiv salariu				1 578,640
		3.1.26. ПИИ31				
328	pret	Tablou de distributie din metal	buc	1,000	460,00	460,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III PH-183-1-36-YXJI3, IP31			0,00	0,000
329	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=32A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000	82,40 0,00	82,400 0,000
330	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=20A, U=230V, Icu=4.5A	buc	10,000	42,00 0,00	420,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			962,400
		Total PIII31 Inclusiv salariu				962,400
		3.1.27. PIII32, PIII34				
331	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III PH-363-1-36-YXJI3, IP31	buc	2,000	641,58 0,00	1 283,160 0,000
332	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=32A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	2,000	82,40 0,00	164,800 0,000
333	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=20A, U=230V, Icu=4.5A	buc	44,000	42,00 0,00	1 848,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 295,960
		Total PIII32, PIII34 Inclusiv salariu				3 295,960
		3.1.28. PIII33, PIII35				
334	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III PH-363-1-36-YXJI3, IP31	buc	2,000	641,58 0,00	1 283,160 0,000
335	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=32A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	2,000	82,40 0,00	164,800 0,000
336	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=20A, U=230V, Icu=4.5A	buc	48,000	42,00 0,00	2 016,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 463,960
		Total PII33, PII35 Inclusiv salariu				3 463,960
		3.1.29. IIIK				
337	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - IIIPH-123-1-36-YXJI3, IP31	buc	102,000	462,00 0,00	47 124,000 0,000
338	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A	buc	204,000	42,00 0,00	8 568,000 0,000
339	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	102,000	248,56 0,00	25 353,120 0,000
340	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc	102,000	46,50 0,00	4 743,000 0,000
341	pret furnizor	Transformator de coborire pe bara DIN, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 12V de tip ELCTM30/12V sau similar	buc	102,000	898,00 0,00	91 596,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			177 384,120
		Total IIIK Inclusiv salariu				177 384,120
		3.1.30. Degivare				
342	pret furnizor	Boxa din material plastic 4 module, IP31	buc	2,000	87,00 0,00	174,000 0,000
343	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	2,000	82,40 0,00	164,800 0,000
344	pret furnizor	Termostat cu senzor exterior de temperatura pentru sistemele de incalzire/degivrare prin cablu IP44, buton on/off oncorporat - Devireg 610	buc	4,000	3 800,00 0,00	15 200,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			15 538,800

1	2	3	4	5	6	7
		Total Degivare Inclusiv salariu				15 538,800
		3.1.31. Aparate 230V				
345	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 36V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250- 220/36	buc	2,000	960,00 0,00	1 920,000 0,000
346	pret furnizor	Cutie pentru instalarea butoanelor de comanda, pentru 2 locuri de tip КП102, IP 20	buc	13,000	29,00 0,00	377,000 0,000
347	pret furnizor	Buton SB-7, d=22 mm	buc	26,000	32,65 0,00	848,900 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 145,900
		Total Aparate 230V Inclusiv salariu				3 145,900
		<i>Total</i>	lei			294 415,290
		Total Dulapuri electrice Inclusiv salariu				294 415,290
		<i>Total</i>	lei			294 415,290
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 532,983
		<i>Total</i>				297 948,273
		Total Utilaj Inclusiv salariu				297 948,273

		Total	lei			2 713 454,50 7
		TVA	20 %			542 690,901
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 256 145,408 581 678,355

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)